
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 24.09. do 30.09.2018 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 24.09. 2018r.   
6:30 (filia) Za +Helenę Będkowską 
7:30 1/ Za śp. Mariana Łakomy z prośbą o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana od brata 

Stefana z rodziną. 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +Doroty Świtała w 1 rocznicę 

śmierci, jej +męża Herberta, ++rodziców i pokrewieństwo. 

18:00 1/ Za +syna Andrzeja Strzelczak, jego +ojca, ++dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące 

o dar nieba dla nich. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości dla +Krystyny Nowickiej jako 

pamiątka urodzin. 

WTOREK 25.09.2018r.  
6:30 (filia) Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molli o Boże błogosławieństwo dla 

Joanny Wojtal i jej rodziny. 

7:30 1/ Za +męża Bronisława Marek, jego ++rodziców Wiktorię i Józefa, +siostrę Genowefę 
Marek i ++z pokrewieństwa Marek i Kaczmarczyk o dar nieba dla nich. 

2/ Za śp. Mariana Łakomy z prośbą o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana od brata 

Władysława z rodziną. 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +matkę Klarę w 10 – tą rocznicę śmierci i +ojca Pawła 

w 31 rocznicę śmierci. 

2/ Za +babcię Gertrudę Król jako pamiątka urodzin, jej +męża Wilhelma, +ciocię Rutę 
Frej w 3 – tą rocznicę śmierci, jej +syna Jana i ++z rodziny Król i Gilge. 

ŚRODA 26.09.2018r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla +Andrzeja Szula jako dar wieńca od rodziny 

Wierzchowskich. 

2/ Za +męża Bronisława Widera w 30 dni po śmierci. 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++rodziców Paulinę i Emanuela Paterman oraz za ++z 

rodziny Piontek i Paterman. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za +ojca Józefa Wojtas jako pamiątka urodzin, +mamę 
Magdalenę, +szwagra Krzysztofa oraz ++z rodziny Wojtas, Brodziak, Krzyżanowski, 

Tomczyk i Pietryga. 

CZWARTEK 27.09.2018r. Wsp. św. Wincentego à Paulo, prezbitera 
6:30 (filia) Za +Helenę Będkowską 
7:30  1/  Za +Michała Panczocha – intencja ofiarowana od siostry Henryki. 

 2/  Za śp. Mariana Łakomy z prośbą o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana 

od chrześnicy Maryli z rodziną. 
  Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18:00  1/  Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za przeżyte 25 lat w małżeństwie, 

za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Isabelli i Gregora 

Kawaletz oraz o dary Ducha Świętego dla córek – intencja ofiarowana od rodziców. 

TE DEUM 

 2/  Do Bożej opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo w intencji Franciszka Kalloch z okazji 80 – tej rocznicy urodzin 

oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DWUM 

 



 

PIĄTEK 28.09.2018r. Wspomnienie św. Wacława, męczennika 

6:30 (filia) Za +Helenę Będkowską 
7:30 1/ Za ++rodziców Elżbietę i Alojzego, +brata Ernesta, +męża Henryka, ++z rodziny  

Polaczek, Wańczyk, Bączkowicz i Konrad. 

2/ O dar nieba dla +Henryka Witkowskiego – intencja ofiarowana od lokatorów z 

ulicy Miodowej 32.  

18:00 1/ Za +ciocię Małgorzatę Ibrom w rocznicę śmierci, +wujka Leona Ibrom i wujka 

Floriana Ibrom o dar nieba dla nich. 

2/ Za ++rodziców Irenę i Józefa Zyzik, ++teściów Agnieszkę i Edwarda Toman, 

++dziadków i ++z pokrewieństwa. 

3/ Za +Jana Kurek w 9 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów i ++z 

pokrewieństwa z obu stron. 

  Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 29.09.2018r. Święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
6:30 (filia) Za +Helenę Będkowską 
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla ++rodziców Marii i Juliusza 

Guzy, ++sióstr Służebniczek - Ignacji i Aspazji, +siostry Urszuli i jej męża 

Kazimierza, +brata Marcelego i jego żony Łucji, +brata Piotra i jego żony Izabeli. 

2/ Za +Michała Panczocha jako pamiątka urodzin. 

17:30 Różaniec  

18:00 1/ O dar nieba dla ++Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława 

i Filomeny. 

2/ O Miłosierdzie Boże dla +Elżbiety Mróz w rocznicę śmierci, ++rodziców Jakuba 

i Józefy oraz brata Tadeusza. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Michała z okazji urodzin oraz za ++z 

rodzin Drabik i Wiecek. 

NIEDZIELA 30.09.2018r. XXVI Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Za +Helenę Będkowską 
7:30 O Miłosierdzie Boże dla +syna Waldemara Ochman, ++rodziców Agnieszki i Józefa, 

++teściów Marii i Oswalda, ++z rodzin Ochman i Bryła, +Anastazji Labus i +Wernera 

Westendorf. 

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za 

wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie na każdy dzień 
z okazji 50 -tych urodzin Justyny oraz o zdrowie dla całej rodziny. TE DEUM  

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Barbary i Jerzego z okazji 70 – tych 

urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla córek z rodzinami. TE DEUM                                                    

12:00 Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 18 -tej rocznicy 

urodzin Martyny Woźniak z podziękowaniem za dar życia i otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo, zdrowie, zjednoczenie z Bogiem i światło Ducha Świętego 

oraz pomyślne zdanie egzaminów maturalnych i wybór właściwej drogi życia. 

14:00   Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw 

i rodzin,  szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę: Cecylia i 

Jan Rutkowscy 40 lat ślubu, Monika i Henryk 38 rocznica ślubu. 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za śp. Gintera Jonek jako pamiątka urodzin. 

 


